
1 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26.03.2020                                                   № 231                                   г. Цимлянск 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Цимлянского района от 

13.07.2015 № 436 «О районной 

межведомственной комиссии по 

организации взаимодействия 

государственных и муниципальных 

органов за соблюдением трудового 

законодательства и координации 

деятельности по снижению 

неформальной занятости» 

  

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановления Администрации Цимлянского района от 

13.07.2015 № 436 «О районной межведомственной комиссии по организации 

взаимодействия государственных и муниципальных органов за соблюдением 

трудового законодательства и координации деятельности по снижению 

неформальной занятости» изменения, изложив приложение № 2 в новой 

редакции, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы Администрации Цимлянского района Ночевкину Е.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит отдел  

экономического прогнозирования и закупок 

Администрации Цимлянского района    



2 

                                                                                                        Приложение 

                                                                                  к постановлению 

                                                                                               Администрации 

Цимлянского района 

                                                                                                       от 26.03.2020 № 231 

                                                 

Состав 

районной межведомственной комиссии по организации взаимодействия 

государственных и муниципальных органов за соблюдением трудового 

законодательства и координации деятельности по снижению неформальной 

занятости 

 

Председатель комиссии: 

Светличный  

Владимир Валентинович 

 

- глава Администрации Цимлянского района. 

Заместитель председателя комиссии: 

Ночевкина  

Елена Николаевна 

 

- первый заместитель главы Администрации 

Цимлянского района. 

Секретарь комиссии: 
 

Бушуев  

Антон Валентинович 

- ведущий специалист отдела экономического 

прогнозирования и закупок Администрации 

Цимлянского района. 

Члены комиссии: 
 

  

Ромашкова 

Екатерина Владимировна 

- заведующий отделом экономического 

прогнозирования и закупок Администрации 

Цимлянского района; 
 

Свитайло  

Юлия Анатольевна 

- начальник отдела камеральных проверок 

Межрайонной ИФНС № 4 по Ростовской области 

(по согласованию); 
 

Попов  

Юрий Иванович 

 

- прокурор Цимлянского района  

(по согласованию); 
 

Снежко  

Марина Жоржевна   

- ведущий специалист Волгодонского 

межрайонного отдела госстатистики в                           

г. Цимлянске (по согласованию); 

 

Гладкова  

Наталья Викторовна   

 

- руководитель клиентской службы (на правах 

отдела) в Цимлянском районе УПФР в г. 

Волгодонске Ростовской области (межрайонного) 

(по согласованию); 
 



3 

Кривенко 

Елена Владимировна 

- ведущий специалист (юрист) сектора 

юридической службы Администрации района; 
 

Ярковая  

Татьяна Владимировна 

- начальник Цимлянского районного отдела 

судебных приставов - старший судебный пристав 

УФССН России по РО (по согласованию); 

 

Дыхнов  

Николай Александрович 

- директор Государственного учреждения – 

Ростовского регионального отделения Фонда 

социального страхования Российской Федерации 

филиала № 18 (по согласованию). 

 

 

 

 


